MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CAMPUS GOIÂNIA

DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS II

COMUNICADO Nº 011/2022

Goiânia, 10 de fevereiro de 2022.

A Coordenação do Projeto de Ensino “Projeto de estrutura de concreto armado via

Sistema TQS (Nível 1)” informa alteração no Cronograma de Execução.

Onde se lê:

Quadro 01 – Cronograma de execução para vagas remanescentes

EVENTO DATA CONTEÚDO

(...)
Divulgação 09/02/22 Divulgação do resultado provisório

Recurso 09/02/22 Recurso contra resultado provisório dos estudantes selecionados

Divulgação 10/02/22 Divulgação o resultado final dos estudantes selecionados

(...)

Leia-se:

Quadro 01 – Cronograma de execução para vagas remanescentes

EVENTO DATA CONTEÚDO

(...)
Divulgação 10/02/22 Divulgação do resultado provisório

Recurso 10/02/22 Recurso contra resultado provisório dos estudantes selecionados

Divulgação 11/02/22 Divulgação o resultado final dos estudantes selecionados

(...)

As demais informações não afetadas por este comunicado permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Prof. Flávio Roldão de Carvalho Lelis
Coordenador do Projeto

flavio.roldao@ifg.edu.br